2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.10.2016 г.

             № 1225
	О внесении изменений в постановление
администрации от 16.09.2016 г. № 1095

«О назначении публичных слушаний»

       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 16.09.2016 г.

№ 1095 «О назначении публичных слушаний»:

1.1 Слова «В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Катавского городского округа, Решением Собрания депутатов Усть - Катавского городского округа от  14.11.2006г.  № 90  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Усть-Катавском  городском  округе», рассмотрев заявление заместителя генерального директора АО «ТРАНСНЕФТЬ-УРАЛ» И. Ф. Хузиахметова от 13.09.2016 г. вх. № ТУР-42-16-06/29334» заменить словами «В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом РФ от 23.11.1995г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000г. № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Решением Собрания депутатов Усть - Катавского городского округа от  14.11.2006г.  № 90  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Усть-Катавском  городском  округе», рассмотрев заявление заместителя генерального директора АО «ТРАНСНЕФТЬ-УРАЛ» И. Ф. Хузиахметова от 13.09.2016 г. вх. № ТУР-42-16-06/29334».

2. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) разместить данное постановление на  официальном  сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа  (www. ukgo.su).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Катавского  городского  округа                                                    С. Н. Пульдяев